
 

平成 29 年 10 月 15 日  
 
岩手県バレーボール協会  
役  員  

各 位  
常任理事会構成員  

岩手県バレーボール協会  
会 長 小笠原 義文  
 
岩手県バレーボール協会  
（担当理事）渡 辺 透  
 

平成２９年度  
第２６回岩手県バレーボールシニア選手権大会組合せについて（ご連絡）  
 

 
 謹啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。  
 さて、標記大会の組合せが別紙のとおり決定しましたので、ご連絡申し上げます。  
 つきましては、是非ご臨席のうえ、ご助言、ご指導を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。  
 

謹白  
 

記  
 
１．期 日     平成２９年１０月２８日（日）  
２．会 場     渋民総合体育館  
          〒020－4135 盛岡市市川崎字川崎１－１ 019－683－1636 
３．日 程     開 場   8 時 00 分  
          開会式   9 時 00 分  
          競技開始  9 時 30 分  

以上  
 ※女子につきましては、エントリーがないため、試合はありません。  
 
 
 
                   問合せ先  
                      岩手県バレーボール協会  
                           渡 辺 透  宛  
                    自宅 〒020-0822 
                       盛岡市茶畑１丁目１－５－１０５  
                        TEL&FAX 019（909）0305 
                        携帯電話 090－2368－2496 
                                                


